UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PET 2010 - MEC/SESu/SECAD

EDITAL N° 10/2010 DE HOMOLOGAÇÃO DA SELEÇÃO DO EDITAL N° 09/2010

A Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Campina Grande, no uso

de suas atribuições e considerando a Lei N° 11.180 de 23 de setembro de 2005, a Portaria MEC No. 976

de 27 de julho de 2010 e em cumprimento à Portaria MEC nº 591, de 18 de junho de 2009, com as

alterações da Portaria MEC nº 975, de 27 de julho de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 28 de

julho de 2010 e na Portaria n0 976, de 27 de junho de 2009 torna público o resultado da seleção para

composição do quadro de bolsistas do “PET/CONEXÕES DE SABERES – CCBS/UACS -

FITOTERAPIA: DO CONHECIMENTO POPULAR À COMPROVAÇÃO”.

RESULTADO FINAL

ENFERMAGEM

MÉDIA SITUAÇÃO ALUNO

9,75 BOLSISTA ELIENE PEREIRA DA COSTA

9,55 BOLSISTA ARTHUR BENTO DE MENESES

9,50 BOLSISTA MAYRLA DE SOUSA COUTINHO

9,47 BOLSISTA ALLAN BATISTA SILVA

9,42 VOLUNTÁRIA EDIMARA CLEMENTINO TAVARES

MEDICINA

MÉDIA SITUAÇÃO ALUNO

9,27 BOLSISTA GISELLE SAMPAIO DE BARROS

9,15 BOLSISTA RAFAEL BRUNO DA SILVEIRA ALVES

9,05 BOLSISTA WESLEY MOISES DE ARAUJO LEMOS VASCONCELOS

8,65 BOLSISTA ALESSANDRA CAVALCANTE DE SOUZA

8,45 VOLUNTÁRIA FERNANDA LIMA DE VASCONCELLOS

PSICOLOGIA

MÉDIA SITUAÇÃO ALUNO

9,5 BOLSISTA JHENNIFFER NATHANE DA SILVA ANDRADE

9,02 BOLSISTA MARÍLIA GABRIELA PINHEIRO BEZERRA

8,77 BOLSISTA LAIS SANTOS BARBOSA DE SOUZA

8,52 BOLSISTA ALANNE VIRGINIA ARAÚJO ALVES

8,27 VOLUNTÁRIA JOCILDA DE AZEVEDO RODRIGUES E RAMOS

Campina Grande, 07/12/2010

Cristina Ruan Ferreira de Araújo
Tutora do PET/CONEXÕES DE SABERES – CCBS/UACS

Ana Célia Rodrigues Athayde

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão